
 
 
 
 

         

Предмет: Известување за промени во Надзорниот одбор на Триглав 
пензиско друштво АД Скопје  
 
 

Почитувани, Ве известуваме дека во Триглав пензиско друштво АД 
Скопје се случија промени во Надзорниот одбор на Друштвото, односно 
доскорешниот независен член на Надзорниот одбор г-дин Никола 
Танасоски си поднесе оставка, а на негово место како независен член на 
Надзорниот одбор беше избран г-дин Мирослав Вујиќ. 
 

Дополнително, Ве известуваме дека Агенцијата за супервизија на 
капитално финансирано пензиско осигурување (МАПАС) со Решение од 
12.11.2020 година, го одобри изборот на независниот член на Надзорниот 
одбор на Триглав пензиско друштво АД Скопје г-динот Мирослав Вујиќ, како 
и реизборот на останатите членови на Надзорниот одбор: г-дин Аљоша 
Уршич, г-дин Блаж Кметец и г-дин Дарко Поповски. 
 

Уписот на промените е извршен и во Централниот регистар на 
Република Северна Македонија на 24.11.2020 година. 
 

 

            

         УПРАВЕН ОДБОР 

                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                                                   Војдан Јорданов 
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                                                                                                           ЧЛЕН 

                                                                                              Маријан Николовски  
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Триглав пензиско друштво АД Скопје 

Бул. 8-ми Септември бр.18, кат 2 

1000 Скопје 

 
 

 

 


